

Määrus	Tegevusnäide	Ühikvahend	Mõni ligikaudne koostamine (võimalik)																									Märkused
			Põhja-põhikool							Lääne-põhikool																		
			Õpilaste arv	Õpetajate arv	Õpetajate arv	Õpetajate arv	Õpetajate arv	Õpetajate arv	Õpetajate arv	Õpetajate arv	Õpetajate arv	Õpetajate arv	Õpetajate arv	Õpetajate arv	Õpetajate arv	Õpetajate arv	Õpetajate arv	Õpetajate arv	Õpetajate arv	Õpetajate arv	Õpetajate arv	Õpetajate arv	Õpetajate arv	Õpetajate arv	Õpetajate arv	Õpetajate arv		
90	Õpilaste koostamine																											
91	Õpilaste koostamine																											Õpilaste koostamine ja integreerimine õpilaste poolt teostatavate tegevuste ja teadmiste väljatöötamiseks. Teadmiste ja teadmiste vahetamiseks ja teadmiste vahetamiseks. Teadmiste vahetamiseks ja teadmiste vahetamiseks. Teadmiste vahetamiseks ja teadmiste vahetamiseks.
92	Õpilaste koostamine																											Õpilaste koostamine ja integreerimine õpilaste poolt teostatavate tegevuste ja teadmiste väljatöötamiseks. Teadmiste ja teadmiste vahetamiseks ja teadmiste vahetamiseks. Teadmiste vahetamiseks ja teadmiste vahetamiseks. Teadmiste vahetamiseks ja teadmiste vahetamiseks.
93	Õpilaste koostamine																											Õpilaste koostamine ja integreerimine õpilaste poolt teostatavate tegevuste ja teadmiste väljatöötamiseks. Teadmiste ja teadmiste vahetamiseks ja teadmiste vahetamiseks. Teadmiste vahetamiseks ja teadmiste vahetamiseks. Teadmiste vahetamiseks ja teadmiste vahetamiseks.
94	Õpilaste koostamine																											Õpilaste koostamine ja integreerimine õpilaste poolt teostatavate tegevuste ja teadmiste väljatöötamiseks. Teadmiste ja teadmiste vahetamiseks ja teadmiste vahetamiseks. Teadmiste vahetamiseks ja teadmiste vahetamiseks. Teadmiste vahetamiseks ja teadmiste vahetamiseks.
95	Õpilaste koostamine																											Õpilaste koostamine ja integreerimine õpilaste poolt teostatavate tegevuste ja teadmiste väljatöötamiseks. Teadmiste ja teadmiste vahetamiseks ja teadmiste vahetamiseks. Teadmiste vahetamiseks ja teadmiste vahetamiseks. Teadmiste vahetamiseks ja teadmiste vahetamiseks.
96	Õpilaste koostamine																											Õpilaste koostamine ja integreerimine õpilaste poolt teostatavate tegevuste ja teadmiste väljatöötamiseks. Teadmiste ja teadmiste vahetamiseks ja teadmiste vahetamiseks. Teadmiste vahetamiseks ja teadmiste vahetamiseks. Teadmiste vahetamiseks ja teadmiste vahetamiseks.
97	Õpilaste koostamine																											Õpilaste koostamine ja integreerimine õpilaste poolt teostatavate tegevuste ja teadmiste väljatöötamiseks. Teadmiste ja teadmiste vahetamiseks ja teadmiste vahetamiseks. Teadmiste vahetamiseks ja teadmiste vahetamiseks. Teadmiste vahetamiseks ja teadmiste vahetamiseks.
98	Õpilaste koostamine																											Õpilaste koostamine ja integreerimine õpilaste poolt teostatavate tegevuste ja teadmiste väljatöötamiseks. Teadmiste ja teadmiste vahetamiseks ja teadmiste vahetamiseks. Teadmiste vahetamiseks ja teadmiste vahetamiseks. Teadmiste vahetamiseks ja teadmiste vahetamiseks.
99	Õpilaste koostamine																											Õpilaste koostamine ja integreerimine õpilaste poolt teostatavate tegevuste ja teadmiste väljatöötamiseks. Teadmiste ja teadmiste vahetamiseks ja teadmiste vahetamiseks. Teadmiste vahetamiseks ja teadmiste vahetamiseks. Teadmiste vahetamiseks ja teadmiste vahetamiseks.
100	Õpilaste koostamine																											Õpilaste koostamine ja integreerimine õpilaste poolt teostatavate tegevuste ja teadmiste väljatöötamiseks. Teadmiste ja teadmiste vahetamiseks ja teadmiste vahetamiseks. Teadmiste vahetamiseks ja teadmiste vahetamiseks. Teadmiste vahetamiseks ja teadmiste vahetamiseks.

